
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA NOVIGRADA - CITTANOVA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada Novigrada - Cittanova određuju se biračka 
mjesta: 
 



 

 

1. Biračko mjesto broj                                      1. 
NOVIGRAD-CITTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "RIVARELA", EMONIJSKA 4, NOVIGRAD 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ANTENAL: ANTENAL, MIRNA, STANCIJA ROSELLO, VITORIJA, BUŽINIJA: BUŽINIJA, 
FAKINIJA, KRŠIN, PAOLIJA, PRAŠČARIJA, PULJERE, STANCIJA VINJERI, STANCIJETA, 

STRADA KONTESA, SVETI SERVUL, SVETI VIDAL, ULICA ALDA NEGRIA, ULICA 
BORTOLA MARINA, ULICA BOŽE MILANOVIĆA, ULICA CANDIDA TRAVAGINA, ULICA 
GIOACCHINA FAVRETTA, ULICA GIUSEPPE MILLOVAZ, ULICA JOAKIMA RAKOVCA, 

ULICA ONORIO PADOVAN, ULICA PINA BUDICINA, ULICA VLADIMIRA GORTANA, 
VELIKA STANCIJA, NOVIGRAD: BOLNIČKA ULICA, GORANSKA ULICA, MEĐIMURSKA 

ULICA, MLINSKA ULICA, OPĆINSKA ULICA, PARK NOVI.BISKUPIJE, PORPORELA, 
PROLAZ BOŠKA PETROVIĆA, PROLAZ VENECIJA, RIBARNIČKA ULICA, SLAVONSKA 

ULICA, SVETI VIDAL, ŠKVERSKA ULICA, TRG DON LUIGIA PARENTINA, TRG POCETO, 
UL.BROLO, UL.G.F.TOMMASINIJA, UL.MANDRAČ, ULICA ANTE ŠONJE, ULICA 

BATALJUNA PINO BUDICIN - VIA DEL BATTAGLIONE PINO BUDICIN, ULICA 
BELVEDERE, ULICA BRANKA FUČIĆA, ULICA BRANKA MARUŠIĆA, ULICA CARLA 

D'AMBROSIA, ULICA DOMOVINSKIH ŽRTAVA - VIA DEI CADUTI PER LA PATRIA, ULICA 
DON SIMONEA SFECICHA, ULICA GRADSKA VRATA, ULICA JURJA DOBRILE, ULICA 
KULE, ULICA MALE GOSPE, ULICA PESTRINI, ULICA PIETRA RADOICOVICHA, ULICA 
RIJEKE BOLJUNČICE, ULICA RIJEKE DRAGONJE, ULICA RIJEKE RAŠE, ULICA RIJEKE 

RIŽANE, ULICA ROTONDA, ULICA SV.ANTONA, ULICA SV.MAKSIMA, ULICA TORČI, 
ULICA ZIDINE, VELIKA ULICA, VELIKI TRG 

 
 
 
 
 
 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

NOVIGRAD-CITTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "RIVARELA", EMONIJSKA 4, NOVIGRAD 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVIGRAD: CELEGA, DALMATINSKA ULICA, EMONIJSKA ULICA, EPULONOVA ULICA, 
GIUSEPPINE MARTINUZZI, ISTARSKA ULICA, JADRANSKA ULICA, KARPINJANSKA 

ULICA, KVARNERSKI TRG - PIAZZA QUARNERO, PARK IRME BENČIĆ, PODRAVSKA 
ULICA, TERE, UL. MIRNA, UL.EUGENA KUMIČIĆA, UL.GROFOVA RIGO, 

UL.I.M.RONJGOVA, UL.J.B.TITA, UL.J.W.VALVASORA, UL.KASTANIJA, UL.PIETRA 
KANDLERA, UL.RIŽAN.PLACITA, UL.SV.AGATE, UL.ŠAINI, UL.VERGAL, UL.VLADIMIRA 

NAZORA, ULICA 154. BRIGADE HV - VIA DELLA 154A BRIGATA DELL'EC, ULICA 43. 
ISTARSKE DIVIZIJE - VIA DELLA 43A DIVISIONE ISTRIANA, ULICA A.SMAREGLIE, 

ULICA BOŽIDARA JAKCA, ULICA CARLOTTE GRISI, ULICA DRAGE GERVAISA, ULICA 
G.TARTINIJA, ULICA GLAGOLJAŠA, ULICA ISTAR.RAZVODA, ULICA LAKO, ULICA 

LIVADA, ULICA M.V.ILIRIKA, ULICA MARKETI - VIA MARCHETI, ULICA MATE BALOTE, 
ULICA MURVE, ULICA PAULE PL. PRERADOVIĆ, ULICA RIVARELA, ULICA 

S.K.ISTRIJANA, ULICA V.IZ KASTVA, ZAGORSKA ULICA 

 



 

 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
DAJLA-DAILA 

ZGRADA NOGOMETNOG KLUBA "DAJLA", DAJLA BB, DAJLA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DAJLA: BUJSKA ULICA - VIA BUIE, FERMIĆI, NOVI BENEDIKT, SALVELA, ST.FAVA, 
STANCIJA BRUŽADA, ŠAINI, ULICA BELVEDER - VIA BELVEDER, ULICA DAJLA - VIA 

DAJLA, ULICA KAŠTEL - VIA CASTEL, ULICA LEDINE - VIA LEDINE, ULICA PAPROTINE 
- VIA PAPROTINE, ULICA SV. BENEDIKT - VIA S. BENEDETTO, ZIDINA, MAREDA: BLOK 

"B", BLOK "C", BURAJ, LE MURA I, LE MURA II, LE MURA III, LE MURA IV, MAREDA, 
MONTAROL, ZIDINE, NOVIGRAD: PAKLENA DOLINA 

 
 
 

 

 
 

 

 


